
 
 

 

 

 

UCHWAŁA NR  V/200/15 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2015 r. 
 
 
 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2015                     
 
 
 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445)  oraz na podstawie art. 257 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U.                         
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala co 
następuje: 
 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2015 
 

 
 

(w zł) 
 
 

                                                                         WYDATKI 
 

                                        Zwiększenie                 Zmniejszenie 
 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne  
-wydatki bieżące (zadania własne)  10 000   10 000  
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000  
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych      10 000 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Rozdział 80110 Gimnazja 
-wydatki bieżące         104        104                 
z tego:          
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane            104   
-świadczenia na rzecz osób fizycznych      104     
      
 
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 
-wydatki bieżące              21 721   21 721 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych    1 648   19 423     
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane     19 612        461 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych       461     1 837 
 
 
Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 
-wydatki bieżące     23 193   23 193 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych       18 735       
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 193          
-świadczenia na rzecz osób fizycznych        4 458
     
 
Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne 
-wydatki bieżące          350        350 
z tego:   
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane          350 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych       350 
 
    
Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach  
profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 
-wydatki bieżące           494       494  
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane         494     
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych       494                

Razem wydatki dział 801                             55 862              55 862 

 
 
 
 
 
 
 



 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno – pedagogiczne 
-wydatki bieżące         42 281 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane     42 281 
 
 
Rozdział 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 
-wydatki bieżące       23 075    5 248        
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane   23 075 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych       3 298 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych       1 950 
 
 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
-wydatki bieżące     10 111   53 491   
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 111              
-świadczenia na rzecz osób fizycznych          805 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych      52 686
     
 
Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 
-wydatki bieżące      7 060     7 436 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane  7 060        376 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych            13 
-wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych jednostek budżetowych       7 047 
 
 
Rozdział 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
-wydatki bieżące          3 320 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych jednostek budżetowych       3 320 
 
 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące     71 530 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  71 530 

Razem wydatki dział 854                           111 776          111 776 
Ogółem wydatki             167 638          167 638  

 
 
 

 
 



 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

       Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 



Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały są związane z 

przewidywanym wykonaniem do końca 2015 roku i dotyczą następujących jednostek: 

Jednostka Grupa wydatków Dział / 

Rozdział 

Zwiększenie Zmniejszenie 

Zespół Szkół Specjalnych Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

801/80102 10 000  

Wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

 10 000 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

801/80134  350 

Wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

350  

Zespół Szkół Rolnicze 

Centrum Kształcenia 

Ustawicznego 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

801/80110 
 104 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
104  

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

801/80120 
 461 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
461  

Wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

801/80130 

 16 344 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
18 805  

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
 2 461 

Zespół Szkół Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

801/80120 
7 446  

Wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

 7 446 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

801/80130 
484  

Wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

 484 

Zespół Szkół 

Elektronicznych 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

801/80130 

 
1 907  

Wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

 1 907 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

801/80150 
 494 

Wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

494  

I Liceum 

Ogólnokształcące 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

801/80120 
 1 648 



Wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

1 648  

Zespół Szkół Zawodowych 

Nr 1 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

801/80130 
1 997  

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
 1 997 

II Liceum 

Ogólnokształcące 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

801/80120 
12 166  

Wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

 11 977 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
 189 

Razem dział 801: 55 862 55 862 

Powiatowe Centrum 

Kultury, Sportu i Rekreacji 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

854/85407 
23 075  

Wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

 3 298 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
 1 950 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

854/85417 
7 060  

Wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

 7 047 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
 13 

Wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

854/85446 

 1 171 

Poradnia Psychologiczno 

– Pedagogiczna 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

854/85406 
 42 281 

Wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

854/85446 

 2 149 

Zespół Szkół Wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

854/85410 

 35 202 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

854/85417 
 376 

Zespół Szkół Rolnicze 

Centrum Kształcenia 

Ustawicznego 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

854/85410 
10 111  

Wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

 17 484 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
 805 

Razem dział 854: 40 246 111 776 

Ogółem: 78 281 78 281 



 

Powyższe proponuje się zabezpieczyć w ramach Pozostałej działalności działu 854. 

 


